
Nº de expediente: 031250-000062-23 Fecha: 17.7.2023

Nº Act. 29
DECANATO - ARQUITECTURA

Universidad de la República Uruguay - UDELAR

VISTO: la L.A. No. 03-23, con objeto: Equipamiento Mobiliario para la FADU No. 031250-000062-23
CONSIDERANDO: Contando con la autorización del Asistente Académico Ernesto Dominguez y existiendo disponibilidad
informada por el Departamento de Contaduría;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA
R E S U E L V E:

Previa intervención del Cr. Delegado del Tribunal de Cuentas; ampliar la Licitación abreviada referida de acuerdo al siguiente
detalle:

Item 1: Garcia Verdie Andres, RUT: 216342560017, 4 sillas de escritorio Vigo modelo X1-01A con apoya brazos 2D, por un
monto de $25.781,04 (Pesos uruguayos veinticinco mil setecientos ochenta y uno con 04/100)impuestos incluidos.

Item 4: a la empresa PRONTOMETAL SOCIEDAD ANONIMA, RUT:210201390019, 3 estanterias metalicas color blanco,,
por un monto de $14.603,40 (Pesos uruguayos, catorce mil seiscientos tres con 40/100) impuestos incluidos.

Arq. Marcelo Danza
Decano

Firmado electrónicamente por MARCELO CARLOS DANZA DE LEON el 11/15/2023 01:50 PM.

SeCIU - Servicio Central de Informática | Colonia 2066 | Teléfono: + 598 2408 3901 | Universidad de la República |
Montevideo | URUGUAY

IGDoc Expediente .- Imprimir Actuación https://eexpe.udelar.edu.uy/UDELAR/Gestion23.nsf/PrintActuacion?op...

1 of 1 11/16/2023, 9:08 AM


